CHARTES ET DIPLOMES. — VII. 7
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nardus redditus portus Depg habebunt, conventui prenominati monasterii viginti.
libras Rothomagensis monet¢ ad emendum pisces qui vulgaliter harenchi dicuntur
singulis annis ad festam Sancti Michaelis prebebunt. Cum autem, Deo juvante, here-
ditarium jus suum in Anglia recuperaverint, et redditus portus prefati ad me
5 redierint, idem Raginaldus et Bernardus ejus filius, ad faciendum prescnptam
" piscium emptionem, ad festum similiter Sancti Michaelis loco pred:ctamm XX¢ {i-
brarum decem libras Sterlinorum (sic) in perpetuam elemosinam annuatim tribuent.
" Testibus : Gosleno de Turoni (sic), Gaufrido de Cleers et Hugone fratre ejus,
Gosberto Sine Terra, Brientio de Martiniaco , Gofario de Brueria, Batholomeo Frestel,
10 Hugone de Bello Ramo, Matheo doctore meo, Mauricio cancellarii mei clerico,
Archenulfo, Gastinello, Radulfo Garde Roba, Mathilde amita mea Fontis Ebraudl
abbatissa.
Apud Turonim.

XLV*
15 Delisle ,,n° 43 * A

Septembre 1151§anvier 1153. — Rouen.

Charte de Vimpératrice Mathilde et de son fils Henri, duc de Normandie et comte
& Argou pour la Iéprosene du Grand- Beaulwu prés Chartres.

A. Original; Archives dEuroet Loir, G 2984
30 a. Publiée par M. Delisle, Inlroducuon p- 126.

Cette pidce est, pour le fond identique & celle gue nous donnons plus haut, n* XI* (table de

M. Delisle, n°® 11*). Elle n'en difftre que par le titre de comte d’Anjou, porté en téte de I'acte

par Henri Plantegenét, par quelques mots du texte, et par une partie des souscriptions. Pour la

date, nous pensons qu'elle doit se placer entre septembre 1151 et janvier 1153, comme les autres

23 actes ou Henri porte les titres de duc.de Normandie et de comte d'Anjou. Nous reproduisons ici

cette piéce, telle que M. Delisle I'a donnée dans son Introduction; les pasugea en ntalnques sont
ceux par lesquels.la piéce XLV * différe de la piece. XI*. '

M., imperatrix, Henrici regis filia, et Henricus, ejus filius, dux Normannorum

et comes Andegavorum, Hugoni archiepiscopo. Rothomagensi, episcopis, abbatibus,

30 comitibus, baronibus, justiciis Normanme et ommbus ﬁdehbus per Normanmam
constitutfs; salutem. C

" Sciatis nos reddidisse et concessisse in perpetunm elenlosmam Deo et Sancte

Marie Magdalene de Bello Loto Carnoti, et infirmis ibidem Deo servientibus, pro
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salute patrum nostrorum atque matrum (sic) et nostra, et remissione peccatorum
nostrorum, et statn et incolumitate ducatus Normannie, necnon et pro anima regis
Henrici et alioram parentum nostrorum, unoquoque anno , X. libras Rothomagensium
quas prefatus rex Henricus eis dedit et concessit et carta sua confirmavit. Precipimus
Aigitur vicecomiti nostro Rothomagensi, quicumque ille fuerit, quod eas ipsis de red- .5
ditibus vicecomitatus nostri Rothomagensis singulis annis ad festam sancti Michaelis,
sine disturbatione et omni occasione, super nostram forefacturam, habere faciat. Et
hanc nostram redditionem et concessioneng prenominate ecclesie fratribusque infirmis
sine fine mansuram, et a Deo nobis collata potestate inviolatam permanere hac
carta nostra confirmamus. : 10